МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

г. Тюмень

О внесении изменений в график
учебного процесса
на 2017 - 2018 учебный год

В связи с переводом обучающихся в другое образовательное
учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить график учебного процесса на 2017-2018 учебный год по
программе высшего образования по направлению подготовки 38.03.02
«Менеджмент» (очная форма обучения) (приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по
учебной и научной работе А.Я. Криницкого.

Начальник учебно-методического Проректор по учебной и научной

Ректор И. Г. Шишкин

ПРОЕКТ ВНОСИТ: СОГЛАСОВАНО:

Е. М. Акулич

ГРАФИК учебного процесса на 2017/2018 уч.г.
Программы высшего образования

Приложение 1 я
w Q-1/  ЪС£к приказу № а fc? от —  ■ / _____

мссяц с е н т я б р ь

25
-1

о к т я б р ь

30
-5

н о я б р ь

27
-3

д е к а б р ь я н в а р ь
~т
ГА

ф е в р а л ь ГГ
VO
ГЧ

м а р т

26
-1

а п р е л ь

30
-6

м а й

28
-3

н ю н ь

25
-1

ИЮЛЬ

30
-5

а в г у с т
N
Г̂пгп

90П
о

L\-\\

-тгч
эо

со
гч

SI-6

16
-2

2

23
-2

9 гч
3 13

-1
9

20
-2

6 о
гг

г-

18
-2

-4 О
Г4

Г' -т
ос

гч
»А 22

-2
8 II-S

12
-1

8

19
-2

5

5-
11

ос
гч 19

-2
5

ОС

С\ 16
-2

2

23
-2

9 ГО
г̂ -

о

•г
г-гч о

4

£1-11

-ггч
00

ОС
ГЧ

«л
С\ 16

-2
2

23
-2

9 гч
О

6I-C
I 20

-2
6

-V; недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
т .

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44% 45 46 47 48 49 50 51 52

Н/Ч II ч и Ч II ч II Ч II ч II ч II Ч II Ч II Ч II ч II Ч II Ч II ч II Ч II ч н ч 11 Ч 11 ч II Ч И Ч II Ч II II 11 Ч 11 Ч 11 Ч

Факультет социально-культурных технологий

3 8 . 0 3 . 0 2  М е н е д ж м е н т

4 ку р с
к _
к .

к н КН КН к н 1э э э К КН КН Э э п П п п Г Г Г д Д Д к К К К К к К

bil bil
|